
1 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 220010 

Schváleno: Radou města dne: 16.05.2022   RO 5/2022 
Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2055 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace MMR HALA 
čerpání dotace 2021-2022 

30 000 000,00 -679 659,85 29 320 340,15 

2097 Odbor správy majetku a ekonomiky 
pojistné náhrady hřbitov Kaplice 

0,00 443 393,00 443 393,00 

2095 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace KIF Chráněné bydlení 
dotace KIF Chráněné bydlení, 1. splátka 

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

2099 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ost.příjmy výstup na Hradišťě 

0,00 1 080,00 1 080,00 

1459 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace SP 

0,00 1 259 193,00 1 259 193,00 

2090 Odbor správy majetku a ekonomiky 
náhrady od ZP testy 

0,00 39 574,00 39 574,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 6 063 580,15 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 
Prvek Odbor 

Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1106 Odbor správy majetku a ekonomiky 
hřbitov Kaplice-opravy 

243 800,00 443 393,00 687 193,00 

2100 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ost.služby výstup na Hradiště 

0,00 10 000,00 10 000,00 

1556 Kancelář tajemníka 
ostatní služby 

350 000,00 -8 920,00 341 080,00 

1082 Odbor správy majetku a ekonomiky 
koupaliště-údržba 

100 000,00 137 000,00 237 000,00 

1079 Odbor správy majetku a ekonomiky 
koupaliště - vybavení 

150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

1083 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Atletická olympiáda ZŠ-časomíra 

55 000,00 -25 000,00 30 000,00 

1096 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ostatní zájm.činnost nezisk.org. 

2 400,00 -2 400,00 0,00 

1097 Odbor správy majetku a ekonomiky 
příspěvek na ostatní zájmovou činnost organizací 

225 000,00 -9 600,00 215 400,00 

2094 Kancelář tajemníka 
finanční dary spolkům 

10 000,00 35 000,00 45 000,00 

1692 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Ostatní SPP dotace Ledax 

350 000,00 -35 000,00 315 000,00 

1188 Kancelář tajemníka 
platy zaměstnanců - dotace soc.práce 

0,00 941 101,00 941 101,00 

1192 Kancelář tajemníka 
soc.pojištění - dotace soc.práce 

0,00 233 393,00 233 393,00 

1195 Kancelář tajemníka 
zdravotní pojištění - dotace soc. práce 

0,00 84 699,00 84 699,00 

1063 Odbor správy majetku a ekonomiky 
MŠ opravy budov 

764 451,00 -59 990,00 704 461,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 1 643 676,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 
Prvek Odbor 

Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1960 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Horní a Dolní Jermalský rybník 

3 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 

2103 Odbor správy majetku a ekonomiky 
zahradní traktor  
k sekání zahrady u DPS Blansko 

0,00 59 990,00 59 990,00 

2053 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Vodovod Šumavská - Polní 

3 900 000,00 829 253,00 4 729 253,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  1 889 243,00 

Bilance požadované změny 
Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 6 063 580,15 

BĚŽNÉ VÝDAJE 1 643 676,00 



2 
 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 889 243,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 2 530 661,15 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 
POL Název zdroje Aktuální 

rozpočet 
Změna Rozpočet po 

změně  
Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  -2 530 661,15  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  -2 530 661,15  

 

 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 220011 

Schváleno: Radou města  dne: 30.05.2022     RO 6/2022 
Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 
Prvek Odbor 

Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2094 Kancelář tajemníka 
finanční dary spolkům 

45 000,00 20 000,00 65 000,00 

1692 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Ostatní SPP dotace Ledax 

315 000,00 -20 000,00 295 000,00 

1156 Odbor správy majetku a ekonomiky 
údržba dřevin 

200 000,00 200 000,00 400 000,00 

1158 Odbor správy majetku a ekonomiky 
kácení dřevin 

600 000,00 -200 000,00 400 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 0,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 
Prvek Odbor 

Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1960 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Horní a Dolní Jermalský rybník 

4 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  1 000 000,00 

Bilance požadované změny 
Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 000 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -1 000 000,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  1 000 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  1 000 000,00  

 


